



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

September 30, 2016

No.40

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Jerin Jose**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE15D016) will give a seminar talk on *Water and Wastewater Treatment using Pulsed Power Technology and High Energy Electron Beam Irradiation* at 1500 hours on October 03, 2016 in the Seminar Hall (EWRE-32).

**Jilt Sebastian**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D020) will give a seminar talk on *Group Delay (GD) Analysis of Speech and Music Signals* at 1500 hours on October 03, 2016 in the Seminar Hall (BSB-361).

**Srinivasan N**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM12D012) will give a seminar talk on *Deformation of Metallic Materials under Biaxial Tension* at 1500 hours on October 03, 2016 in the Seminar Hall.

**Venkat Ram Reddy**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D210) will give a seminar talk on *Individual Differences in Dispositions and Rationality: Revisiting Dual Process Account of Thinking* at 1500 hours on October 03, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

**Yamini S**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D018) will give a seminar talk on *Analyzing the Intertemporal Choices of Individuals using Hidden Markov Models and Motivating Procrastinators* at 1500 hours on October 05, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

**Vani Damodaran**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED11D013) will give a seminar talk on *Development of Electro-Optic based High Speed Time Domain Optical Coherence Tomography Technique for Detection of Artificially Induced Dental Demineralisation* at 1500 hours on October 07, 2016 in the Conference Hall (ED-103).

### SEMINAR TALKS: M.S

**Prabakaran A**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S028) will give a seminar talk on *Free and Forced Vibration of a Rotating Cantilever Plates and Beams by Perturbation Method* at 1500 hours on October 03, 2016 in the Seminar Hall (MDS-412).

**Mohammad Zaved Siddiqui**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S025) will give a seminar talk on *Steady-State Composite Propellant Combustion Modeling using Heterogeneous Quasi One-Dimensional (HeQu1-D) Framework* at 1400 hours on October 06, 2016 in the TDCE Lab Seminar Hall.

### STAFF MATERS

**Dr.Tuhin Subhra Santra** is appointed as Assistant Professor on contractual basis in the Department of Engineering Design with effect from July 11, 2016.

**Dr.Panchanana Khuntia** is appointed as Assistant Professor in the Department of Physics with effect from July 18, 2016.

**Dr.Soumen Sarkar** is appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from August 01, 2016.

**Dr.Sumesh K** is appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from August 01, 2016.

**Dr.Venkatesh R** is appointed as Assistant Professor on contractual basis in the Department of Mathematics with effect from August 31, 2016.

**Dr.Dipramit Majumdar** is appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from September 01, 2016.

**Dr.Ganesh Tamadapu** is appointed as Assistant Professor in the Department of Applied Mechanics with effect from September 01, 2016.

**Dr.Uday Kiran Khankhoje** is appointed as Assistant Professor in the Department of Electrical Engineering with effect from September 01, 2016.

**Dr.Vaibhav Madhok** is appointed as Assistant Professor on contractual basis in the Department of Physics with effect from September 07, 2016.

**Dr.Arun Karuppaswamy B** is appointed as Assistant Professor in the Department of Electrical Engineering with effect from September 08, 2016.

**Dr.Shweta Agrawal** is appointed as Assistant Professor in the Department of Computer Science and Engineering with effect from September 15, 2016.

### FILM CLUB

Date	Movie
October 01, 2016	Hindi Movie – Pink (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



## कैंपस समाचार

# भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

30, सितंबर 2016

अंक 40

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**जेरिन जोस,** शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE15D016) 03 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “वाटर एंड वेस्टवाटर ट्रीटमेंट यूसिंग पल्स्ड पावर टेक्नॉलजी एंड हाइ एनेर्जि इलेक्ट्रॉन बीम इरेडिएशन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

**जिल्ट सेबास्टियन,** शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D020) 03 अक्टूबर 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “ग्रूप डिले (जी.डी.) एनालिसिस ऑफ स्पीच एंड म्यूसिक सिग्नल्स” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-361) में भाषण देंगे।

**श्रीनिवासन एन,** शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM12D012) 03 अक्टूबर 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “डीफ़ोर्मेशन ऑफ मेटालिक मटीरियल्स अंडर बैएक्सिएल टेक्नान” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**वेंकट राम रेड्डी,** शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D210) 03 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “इंडिविजुएल डिफ़ेरेन्सेस इन डिस्पोसिशन एंड रेशनालिटी : रीविसिटिंग ड्युएल प्रोसेस अकाउंट ऑफ थिंकिंग” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

**यामिनी एस,** शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D018) 05 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एनलाइजिंग द इंटरटेम्पोरल चोयस ऑफ इंडिविजुएल्स यूसिंग हिडेन मार्कोव मॉडेल एंड मोटिवेटिंग प्रोक्रास्टिनेटर्स” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

**वाणी दामोदरन,** शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED11D013) 07 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “डेवलपमेंट ऑफ एलेक्ट्रो-ऑप्टिक बेस्ड हाइ स्पीड टाइम डोमेन ऑप्टिकल कोहिरन्स टोमोग्राफी टेक्निक फॉर डिटेक्शन ऑफ आर्टिफिशिएल इण्ड्यूस्ड डेंटल डीमिनेरलाइजेशन” विषय पर सम्मेलन हॉल (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**प्रभाकरन ए,** शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S028) 03 अक्टूबर 2016 सायंकाल 2.30 बजे “फ्री एंड फोर्स्ड वाइब्रेशन ऑफ ए रोटेटिंग केंटिलेवर प्लेट्स एंड बीम्स बै पर्टर्बेशन मेथेड” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

**मोहम्मद जावेद सिद्दीकि,** शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S025) 06 अक्टूबर 2016 सायंकाल 2.00 बजे “इवालुएशन ऑफ द इन-सिलिन्डर मिक्सचर होमोजेनिटी इन एच.सी.सी.आई. एंजिन एंड इन्वेस्टिगेशन्स ऑन लो टेम्परेचर एच.सी.सी.आई. कोणसेप्ट” विषय पर टी.डी.सी.ई. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

### सटाफ़ का विषय

**डॉ. तुहिन शुभ संत्रा,** को 11, जुलाई 2016 से अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग में सहायक प्राध्यापक (उपबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. पांचानना खूंटिया,** को 18, जुलाई 2016 से भौतिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. सौमेन सरकार,** को 01, अगस्त 2016 से गणित विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. सुमेष के,** को 01, अगस्त 2016 से गणित विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. वेंकटेश आर,** को 31, अगस्त 2016 से गणित विभाग में सहायक प्राध्यापक (उपबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. दिप्रमित मजूमदार,** को 01, सितंबर 2016 से गणित विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. गणेश तमदपु,** को 01, सितंबर 2016 से अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. उदय किरण खंबोजे,** को 01, सितंबर 2016 से विद्युत अभियांत्रिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. वैभव मधोक,** को 07, सितंबर 2016 से भौतिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक (उपबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. अरुण करुप्पस्वामी बी,** को 08, सितंबर 2016 से विद्युत अभियांत्रिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

**डॉ. श्वेता अग्रवाल,** को 15, सितंबर 2016 से कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
01, अक्टूबर 2016	हिन्दी फिल्म : पिक (2016)

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।